De Eucharistie sacramēto

recto sunt corde. Apparet autē hōi bo-
ntas euidenter in bñficijs creatiōis: Gu-
bernatiōis: et redēptiōis. Jō cū adnūtra-
tiōe dicebat iob. Job. vii. Quid ē homo
qz magnificas eum: aut qd apponit esca-
m eū cor tuū. Laue itaqz homo ne sis ingra-
tus. Ex dictis prz qz vtilis sit triū predi-
ctorum attributoz cōtēplatiō q̄ ingerit
dei timorem: peccati ruborē: et dei amorē.
Hec em̄ tria a pctō retrahunt et ad bonū
inducūt: sicqz animā i puritate custodiūt
Vñ de timore dī Eccl. i. Timor dñi ex-
pellit pctm̄. Nā q̄ sine timore est: nō pote-
rit iustificari. De pudore sūt seu verecun-
dia dicit Ambro. lib. j. de officijs. Vere-
cūdia iacit p̄ma tēperantie sūd amēta: in-
q̄ntū scz incurit horrore turpitudinis. Cō-
tra impudentē p̄o dī Hier. ij. Frōs mu-
lieris meretricis facta est tibi: noluisti eru-
bescere. De amore p̄o dei dicit Grego.
Amor dī nūqz est ociosus: operat em̄ ma-
gna p̄est rē. Nec sufficeret timor et pudor
ad mala fugiēda et bona faciēda nisi adde-
retur amor. Exēplū. ij. Nachab. ix. de
antiocho qui ex timore quidem et pudore
penitebat sed nō ex amore siue charitate.
Vide ibi. Aug. Vbi nō est charitas qd
est quod possit prodesse.

Urtius articulus. Audistis de trin-
itate p̄fectionē dīnarū dīnis p̄sonis
app̄riatay cū? p̄sideratiō oñdit qz sit fi-
deliter deo seruendū timēdo scz suā potē-
tiam: erubescendo ei? sapientiā: et amādo
bonitatē suam. Si em̄ vt habet. xij. q. v.
Si apud. Regib? debetur fidelitas: ei q̄
rex regū est: maxime est fidelitas seruā-
da: alia nō est ad illa celoz p̄ma perti-
gere. Nam vt dicit lex. L. de statutis et ima-
ginib?. l. Et virtutū p̄mia. Bene meren-
tib? virtutū p̄mia cōcedi oportet. s. et nō
alijs. Audite. Si rex mandaret Quicūqz
mibi fidelis erit: magna sibi dabit mer-
ces: infidelem autē morte puniā. Et rex il-
le adeo potēs est qz nemo sibi pōt resiste-
re: sic semp̄ p̄sens et clare videns: qz nihil
quod fecerit pōt eū latere: sic pius et bon?
qz nemo sibi fidelis p̄t dē eo diffidere. Nō
ne libenter et iocundo anio fideliter ei ser-
uiret. Expone et applica notādo illud qd
dicitur est dñs seruo fideli: vt habetur.
Matth. xxv. Serue bone et fidel. rē. in/

tra in gaudiū dñi tui.

Pro festo Eucharistie.
Sermo primus.

Qui mādu-
cat hūc panem viuet in
eternū. Jo. vj. Ego sum
via: veritas et vita. Jo. xij. Dultū desir-
derabilis est panis iste qui est: via veritas
et vita: scz eterna. Bern. sermo. de ascen-
sione. Via in exēplo: veritas in p̄missio:
vita in p̄mio. Verba em̄ vite eterne hz
Aug. Ambulare vis: ego sum via. Falli
nō vis: ego sum veritas. Noni non vis:
ego sum vita. P̄t qz qz nihil est h̄c pa-
ne desiderabilus.

Qui manducat rē.
Primus articulus. An oīs manducās
hūc panē in sacramēto altaris habet
at vitā spūalē? Qz sic. qz ipse ch̄s est vitā
nra. Cōtra. j. Cor. xj. Qui mandu-
cat et bibit indigne: iudiciū sibi māducat
et bibit. R̄sio fm̄ theologos in. iij. sen-
tentiaz. Triplex est modus māducandi
corp? ch̄i. Prim? ē sacramental t̄m Hoc
mō recipiūt pctōres i charitate n̄ exātes.
Et hi nō vitā s̄ morte accipiūt. Scds est
spūalis t̄m. Hoc mō māducat oēs iusti:
deuotionē ad hoc sacramētū hñtes et ad
ch̄i passiōē in eo mēorata q̄uis actu b
sacramētū nō recipiāt. Aug. lib. de reme-
pnie. Et hētur de p̄sca. di. ij. Crede et
manducasti. Sicut autē dīc Bon. in. iij.
Manducare hoc sacramētū spūalit ē cō-
gitare et refici circa ch̄i passiōē q̄ fuit in
corpore ei? multiplici afflictioe et sangui-
nis effusioe. In q̄ manifestatur immensa
dei charitas. Et in hoc aīa p̄fecte reficit
et delectat. Terti? autē mod? est sacramē-
talis et spūalis simul. Et iste ceteris part-
bus perfectior est. Pro sādāmēto. Ali-
qua sunt de se bona q̄ tñ ex vicio sument?
nocent. Patz fm̄ physicos de vino respe-
ctu febricitantis Vñ dicit Sen. ad Lu.
Dulta bona vicio nro nobis nocent. Jō
etiam dicit Quidi? de remedio. Tēpori-
bus medicina valet: data tpe p̄sunt: et da-
ta nō apto tpe vīna nocent. Lū q̄ q̄ritur
An oīs manducās rē. Dic rñ. vt s. Et q̄
cōclūde qz nō p̄fert vitā p̄ hoc sacramēto